
r.O.R.T.E
Comércio Ltda.

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPUAN PINHEIRO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.02.26.2
DATA DA LICITAÇÃO 11 DE MARÇO DE 2024, AS 09H00MIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE USO INDIVIDUAL DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL (FRALDAS, LENÇOS, LENÇOIS, TOALHAS DE BANHOE DIVERSOS) DE

INTERESSE DAS INSTITIVIÇÕES ESCOLARES DA REDE DE ENSINO INFANTIL DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

Razão Social: N.0.R.T.E COMERCIO LTDA

CNP): 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará ll

Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltda gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS

FRALDA DESCARTAVEL COM

COBERTURA SUAVE, LATERAL

RESPIRAVEL CONFECCIONADA

EM NÃO TECIDO, ELÁSTICO NAS

PERNINHAS, FECHO COM

MATERIAL ELÁSTICO, BARREIRAS | HIPOPO

IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS ECON

DA FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO,

GEL SUPER ABSORVENTE EM

TODA A EXTENSÃO DA FRALDA —

PACOTE TAMANHO P COM 50
UNIDADES.

FRALDA DESCARTAVEL COM

COBERTURA SUAVE, LATERAL

RESPIRAVEL CONFECCIONADA

EM NÃO TECIDO, ELÁSTICO NAS

PERNINHAS, FECHO COM

2 oieha ei PCT
|
R$2647 | R$185 | R$053 | R$053 | R$29,38

DA FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO,

GEL SUPER ABSORVENTE EM

TODA A EXTENSÃO DA FRALDA —

PACOTE TAMANHO M COM 44
UNIDADES.

FRALDA DESCARTAVEL COM

o] COBERTURA SUAVE, LATERAL

RESPIRAVEL CONFECCIONADA

EM NÃO TECIDO, ELÁSTICO NAS

PERNINHAS, FECHO COM

MATERIAL ELÁSTICO, BARREIRAS | HIPOPO

IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS ECON
DA FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO,

GEL SUPER ABSORVENTE EM

TODA A EXTENSÃO DA FRALDA —

PACOTE TAMANHO G COM 38
UNIDADES.

FRALDA DESCARTAVEL COM

COBERTURA SUAVE, LATERAL

RESPIRAVEL CONFECCIONADA

EM NÃO TECIDO, ELÁSTICO NAS.

PERNINHAS, FECHO COM
:

:

pib ti ria “PCT | R$26,47 | R$1,85 | R$0,53 R$0,53 | R$29,38 | 10% | R$32,65 120

DA FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO,

GEL SUPER ABSORVENTE EM

TODA A EXTENSÃO DA FRALDA —

PACOTE TAMANHO XG COM 32
UNIDADES.

PCT R$26,47 | R$185 R$0,53 R$0,53 R$ 29,38

PCT | R$26,47 | R$1,85 R$ 0,53 R$0,53

AECIO Assinado de forma

NOGUEIRA
+ dani MEGO

VASCONCELOS; vasconceLos
vá JUNIOR:65414004315JUNIOR:6541400

Dados: 2024.03.11
4315 15:40:59 -03'00'

º) Rua 1086 - Casa 135 À - Conjunto Ceará Il | nortecom.ltda gmail.com O 85 3099.4203
I



.O.R.T.E
Comércio Ltda.

FRALDA DESCARTAVEL COM

COBERTURA SUAVE, LATERAL

RESPIRAVEL CONFECCIONADA

EM NÃO TECIDO, ELÁSTICO NAS

PERNINHAS, FECHO COM

esesacaheogo o arstegoçg +rg pcT | R$26,47 | R$185 | R$0,53 | R$0,53 | R$29,38 | 10% | R$32,65

DA FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO,

GEL SUPER ABSORVENTE EM

TODA A EXTENSÃO DA FRALDA —

PACOTE TAMANHO XXG COM 28
UNIDADES.

LENÇOS UMEDECIDO PARA

HIGIENE: COM TOALHAS/LENÇOS
a INDIVIDUAIS NO MÍNIMO

& 19CMX15CM,
HIPOALERGÊNICAS, TESTADOS

o sp cp Coronel | PCT | R$283 | R$020 | R$006 | R$0,06 | R$315 | 10% | R$35,50

COM ADESIVO OU TAMPA

ABRE/FECHA, SEM ÁLCOOL,

PARA LIMPEZA E HIDRATAÇÃO

DA PELE, PACOTE COM 48
LENÇOS. a
LENÇOL PARA COLCHONETE,

100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO

RESISTENTE MEDINDO

140X80X7CM ANTIALÉRGICO.

7 | ETIQUETA CLARAMENTE LEGÍVEL | ENCANTO | UND | R$22,37 | R$157 | R$045 | R$0,45 | R$24,84 | 10% | R$27,60

CONTENDO NO MÍNIMO

COMPOSIÇÃO DO TECIDO E

INDICAÇÃO DO TAMANHO DO

PRODUTO.

LENÇOL DE ENROLAR, 100%
ALGODÃO, MEDINDO 150 X 100
CM, SEM ELÁSTICO,

ANTIALÉRGICO, ACABAMENTO

COM BAINHA, ARREMATES NAS
INCOMFR

8 EXTREMIDADES. ETIQUETA
AL

UND | R$17,11 | R$1,20 R$ 0,34 R$ 0,34 R$ 18,99 10% R$21,10

CLARAMENTE LEGÍVEL

CONTENDO NO MÍNIMO

COMPOSIÇÃO DO TECIDO E

INDICAÇÃO DO TAMANHO DOEE PRODUTO.

TOALHA PARA BANHO 100%
ALGODÃO, FELPUDA, MEDINDO

130X80, ACABAMENTO COM

BAINHA, ETIQUETA CLARAMENTE
LEGÍVEL CONTENDO NO MÍNIMO

COMPOSIÇÃO DO TECIDO E

INDICAÇÃO DO TAMANHO DO

PRODUTO.

R$123 | R$0,35 | R$035 | R$19,44 | 10% | R$21,60

AECIO Assinado de forma

NOGUEIRA NeouiRao

VASCONCELOS vasconcELOS

JUNIOR:654740No04315 15:41:09-0300'

y Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará ll [5X] nortecomltda gmail.com (E) 85 3099.4203

os nesem snsc seneccaçoaon



Comércio Ltda.
“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros

custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com

materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não

possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos à dar total garantia quantoà qualidade dos produtos
fornecidas, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações

técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4º etapa do Conjunto

Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Editalo DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA, 11 DE MARÇO DE 2024

Assinado de forma digital por AECIO

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS : NOGUEIRA VASCONCELOS

JUNIOR:65414004315 JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.03.11 15:41:23 -03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15

a Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará nortecom. lida gmail.com £ 85 3099.4203
se cee Re ERES ppe



EM “e,
(e)

e MR a
(o) e z

“ ” ” T. 3 $
Comércio Lida. agas

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024,02.26.2
DATA DA LICITAÇÃO 11 DE MARÇO DE 2024, AS 09HOOMIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE USO INDIVIDUAL DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL (FRALDAS, LENÇOS, LENÇOIS, TOALHAS DE BANHO E DIVERSOS)

DE INTERESSE DAS INSTITIUIÇÕES ESCOLARES DA REDE DE ENSINO INFANTIL DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

Razão Social: N.0.R.T.E COMERCIO LTDA

CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará Il

Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom. ItdaQgmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS
LOTE 01

FRALDA DESCARTAVEL COM COBERTURA

SUAVE, LATERAL RESPIRAVEL

CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO,

ELÁSTICO NAS PERNINHAS, FECHO COM Ê eí
! trinta e dois reais é

PERENE NE taçãocá no RroRs son sem estacao seis reais

FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO, GEL SUPER eae
ABSORVENTE EM TODA A EXTENSÃO DA

FRALDA — PACOTE TAMANHO P COM 50
UNIDADES.

FRALDA DESCARTAVEL COM COBERTURA

SUAVE, LATERAL RESPIRAVEL

CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, ;

Egito tradrita a - trinta e dois feais e mil novecentos e

2 IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS DA o Fl
HIPOPO ECON sessenta e cinco R$ 1.959,00 cinquenta e nove

FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO, GEL SUPER
emos fr

ABSORVENTE EM TODA A EXTENSÃO DA

FRALDA — PACOTE TAMANHO M COM 44
UNIDADES. “o

6] FRALDA DESCARTAVEL COM COBERTURA

SUAVE, LATERAL RESPIRAVEL

CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO,
ELÁSTICO NAS PERNINHAS, FECHO COM

MATERIAL ELÁSTICO, BARREIRAS

mil trezentos e

trinta e dois reais e três mil,

3 IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS DA
120 HIPOPO ECON R$ 32,65 sessenta e cinco R$ 3.918,00 novecentos e

& :
deco é

FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO, GEL SUPER sines sp
ABSORVENTE EM TODA A EXTENSÃO DA

FRALDA — PACOTE TAMANHO 6 COM 38
UNIDADES. -

:

é

FRALDA DESCARTAVEL COM COBERTURA
|

SUAVE, LATERAL RESPIRAVEL

CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO,

gg déc page oA trinta e dois reais e três mil,

4 IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS DA
PCT 120 HIPOPO ECON R$ 32,65 sessenta e cinco R$ 3.918,00 novecentos e

/
AS. A dezolt E

FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO, GEL SUPER
ei tão scene

ABSORVENTE EM TODAA EXTENSÃO DA

FRALDA — PACOTE TAMANHO XG COM 32
UNIDADES.e Pop trinta e dois reais e mil novecentos e

5
o PCT 60 HIPOPO ECON R$ 32,65 sessenta e cinco R$ 1.959,00 cinquenta e nove

CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, ataias eELÁSTICO NAS PERNINHAS, FECHO COM

Assinado de forma
AECIO NOGUEIRA aigital por AECIO

E
» ” é És E

; “NOGUEIRA

tp Rua 1086 -Casa 135 4 -Conjunto Cesta ll [54] nortecom.ltdaGigmailcom bue A vádcnceLos
JUNIOR:65414004 jynioR:65414004315

,

1ea cmoe essas 15:47:01 -03'00'EH



MATERIAL ELÁSTICO, BARREIRAS

IMPERMEÁVEIS NAS LATERAIS DA

FRALDA, RÁPIDA ABSORÇÃO, GEL SUPER

ABSORVENTE EM TODA A EXTENSÃO DA

FRALDA — PACOTE TAMANHO XXG COM
28 UNIDADES.

.O.R.T.E
Comércio Ltda.

LENÇOS UMEDECIDO PARA HIGIENE:

COM TOALHAS/LENÇOS INDIVIDUAIS NO

MÍNIMO 19CMX15CM,
HIPOALERGÊNICAS, TESTADOS

DERMATOLOGICAMENTE, SUAVE

FRAGRÂNCIA E EMBALAGEM COM
ADESIVO OU TAMPA ABRE/FECHA, SEM
ÁLCOOL, PARA LIMPEZA E HIDRATAÇÃO

DA PELE, PACOTE COM 48 LENÇOS.

LENÇOL PARA COLCHONETE, 100%
ALGODÃO, COM ELÁSTICO RESISTENTE

MEDINDO 140X80X7CM ANTIALÉRGICO.

ETIQUETA CLARAMENTE LEGÍVEL

CONTENDO NO MÍNIMO COMPOSIÇÃO
DO TECIDO E INDICAÇÃO DO TAMANHO

DO PRODUTO.

LENÇOL DE ENROLAR, 100% ALGODÃO,
MEDINDO 150 X 100 CM, SEM ELÁSTICO,

ANTIALÉRGICO, ACABAMENTO COM
BAINHA, ARREMATES NAS

EXTREMIDADES. ETIQUETA CLARAMENTE

LEGÍVEL CONTENDO NO MÍNIMO
COMPOSIÇÃO DO TECIDO E INDICAÇÃO

DO TAMANHO DO PRODUTO.
TOALHA PARA BANHO 100% ALGODÃO,

FELPUDA, MEDINDO 130X80,
ACABAMENTO COM BAINHA. ETIQUETA

CLARAMENTE LEGÍVEL CONTENDO NO

MÍNIMO COMPOSIÇÃO DO TECIDO E

INDICAÇÃO DO TAMANHO DO PRODUTO.

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

0. Global da Proposta:
Valor Global da Proposta por Extenso:

COTONELA três reais e : quinhentos eRSS E & ”dá na BABY
E Sec cinquenta centavos ” ao vinte e cinco reais

vinte e sete reais e as dedão
UND 120 ENCANTO R$ 27,60 R$ 3.312,00 trezentos e doze

sessenta centavos E

: : reais

vinte e um reais e sc
E O! inhiUND 120 INCOMERAL R$ 21,10 deitantavos

R$ 2.532,00 quin entos etrinta e dois reais

vinte e um reais e mil setecentos e
UND 80 CLAMATEX R$ 21,60 sessenta centavos rdan vinte e oito reais

Ra R$ 21.157,00

vinte e um mil, cento e cinquentae sete reais

R$ 21.157,00

vintee um mil, cento e cinquenta esete reais

AÉCIO Assinado de forma
digital por AECIO

NOGUEIRA aÃVASCONCELOS VASCONCELOS

R
JUNIOR:65414004315

seafiado 400 Dados: 2024.03.11
15:47:09 -03'00'

Ee Rua 1086 - Casa 135 À - Conjunto Ceara |l [5%] nortecom.ltda gmail.com 79 85 3099.4203



9e
| ds= e = = É Página E
E à, $Comércio Ltda. tegra

“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e

quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim,

todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital,

não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos

produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das

especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais. :

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para

participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

presentante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residentea rua: 1046, nº 186 42 etapa do

Conjunto Ceará. a E

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 11 DE MARÇO DE 2024.
AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital por

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
VASCONCELOS JUNIOR:65414004315
JUNIOR:65414004315 Dados: 2024.03.11 15:47:56 -03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15

º) Rua 1086- Casa 135 A - Conjunto Ceara Il nortecom.ltdaBgmailcom (É) 853099.4203
neo

maes e ep


